АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

Кондинского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

Постановление

 от «25» марта 2016 года                                                                                                         № 89
  пгт. Куминский

О внесении изменений  постановление администрации городского поселения Куминский от 26.11.2014 года №234 «Об утверждении Правил складирования,

хранения строительных материалов, сырья,  металлического лома на территории

муниципального образования городское поселение Куминский»
В целях устранения коррупциогенных факторов, учитывая Письмо Администрации Кондинского района от 19 февраля 2016 года № 08-11-1072/16-0-0, в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» администрация городского поселения Куминский постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Куминский от 26.11.2014 года №234 «Об утверждении Правил складирования, хранения строительных материалов, сырья,  металлического лома на территории муниципального образования городское поселение Куминский» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В абзаце 1 пункта 3.5 и пункте 3.7 слова «может быть отказано» заменить словами «отказывается».
1.2. В пункте 3.6 слова «может быть продлен» заменить словом «продлевается».
2. Постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Куминский.
3. Настоящее постановление вступает в силу  с момента официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Куминский                                                 С.Г. Ермаков